
UCHWAŁA NR 580/VIII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Ząbkowickiego na realizację zadania pod nazwą 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 3184D w miejscowości Witostowice, km 2+073 - 4+777" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.), Rada Miejska w Ziębicach uchwala co 
następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Ząbkowickiego na realizację 
zadania pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej nr 3184D w miejscowości Witostowice, km 2+073 - 
4+777", w wysokości 318.625,67 zł w latach 2023-2024. 

§ 2. W celu realizacji zadania wymienionego w §1 zostanie zawarte porozumienie pomiędzy Gminą Ziębice 
a Powiatem Ząbkowickim, w którym określone zostaną szczegółowe warunki realizacji i rozliczenia zadania. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Ziębic do zawarcia porozumienia, o którym mowa w §2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C2DC909-BFC4-4BA8-A888-54825370ECDF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze złym stanem drogi powiatowej nr 3184D w miejscowości Witostowice, Gmina Ziębice 
zawarła w roku 2022 porozumienie z Powiatem Ząbkowickim, w sprawie współfinansowania zadania 
inwestycyjnego pod nazwą "Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 
3184D w miejscowości Witostowice". Koszty opracowania dokumentacji wynoszące łącznie 113.529 zł 
zostały podzielone po połowie pomiędzy jednostkami. Prace projektowe zakończyły się ostatecznie 
30 kwietnia 2023 roku. 

Pismem z dnia 4 sierpnia 2023 roku, Zarząd Powiatu Ząbkowickiego poinformował o chęci 
dofinansowania w wysokości 400.000 zł przez Lasy Państwowe pierwszego etapu zadania przebudowy 
drogi powiatowej nr 3184D w miejscowości Witostowice na odcinku od km 3+695 do km 4+130 w 2023 
roku. Pierwszy etap zadania obejmuje odcinek od budynku Witostowice nr 61 do granicy lasu, a jego 
wartość kosztorysowa wynosi 1.037.251,35 zł. 

Zarząd Powiatu zwrócił się do Burmistrza Ziębic o udział finansowy Gminy Ziębice w kosztach 
przebudowy. Zaproponowano, aby Gmina i Powiat po 50% pokryły pozostałą kwotę, uwzględniając dotację 
od Lasów Państwowych. Wobec powyższego udział poszczególnych jednostek wyniesie: Lasy Państwowe - 
400.000 zł, Gmina Ziębice - 318.625,67 zł, Powiat Ząbkowicki - 318.625,68 zł. 

W celu realizacji zadania konieczne jest zawarcie porozumienia, o którym mowa w § 2 niniejszej 
uchwały. 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach 

  

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C2DC909-BFC4-4BA8-A888-54825370ECDF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 580/VIII/2023 RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2023-10-02T12:56:34+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




